
GRAND PRIX DES CEVENNES 2019
VMA ENDURANCE CLASSIC

Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 1/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 5 MORLE ALAIN (BLEU) / DALET DIDIER (BLANC)

Pass 27 2:39.209

Pass 53 4:09.024 1 1:29.815 *

Pass 82 5:37.863 2 1:28.839 *

Pass 109 7:07.053 3 1:29.190

Pass 140 8:35.787 4 1:28.734 *

Pass 168 10:05.156 5 1:29.369

In 196 11:44.390 6 1:39.234



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 2/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 9 HUET GILLES (BLANC) / VINTAER MARIE PIERRE (ROUGE)

Pass 6 1:53.310

Pass 32 3:22.336 1 1:29.026 *

Pass 60 4:51.833 2 1:29.497

Pass 92 6:20.010 3 1:28.177 *

Pass 123 7:46.855 4 1:26.845 *

Pass 152 9:15.618 5 1:28.763

Pass 177 10:43.788 6 1:28.170

Pass 201 12:11.030 7 1:27.242

Pass 220 13:37.866 8 1:26.836 *

Pass 235 15:04.888 9 1:27.022



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 3/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 12 ALTEIRAC LAURENT (BLEU) / BIEGE FRANCK (BLANC) /

Pass 25 2:11.647

Pass 51 3:55.598 1 1:43.951 *

Pass 83 5:38.535 2 1:42.937 *

Pass 117 7:21.933 3 1:43.398

Pass 149 9:03.629 4 1:41.696 *

In 179 10:56.255 5 1:52.626

Out 202 12:25.910

Pass 225 14:10.450 6 3:14.195

Pass 242 15:49.848 7 1:39.398 *



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 4/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 18 SENECHAL NICOLAS (BLEU) / FRERARD LIONEL (BLANC)

Pass 75 5:15.892

Pass 101 6:49.644 1 1:33.752 *

Pass 130 8:17.632 2 1:27.988 *

Pass 161 9:43.227 3 1:25.595 *

Pass 185 11:09.590 4 1:26.363

Pass 206 12:36.817 5 1:27.227

Pass 223 14:03.788 6 1:26.971

Pass 238 15:32.167 7 1:28.379



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 5/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 28 SCHWEITZER ALEXANDRE (BLEU) / PASSAVENT

Pass 5 1:46.558

Pass 31 3:20.510 1 1:33.952 *

Pass 58 4:45.303 2 1:24.793 *

Pass 88 6:12.395 3 1:27.092

Pass 119 7:36.588 4 1:24.193 *

Pass 150 9:08.823 5 1:32.235



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 6/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 29 POTAKH CHRISTOPHE (BLEU) / GENET MICHEL (BLANC)

Pass 54 4:10.604

Pass 85 5:46.570 1 1:35.966 *

Pass 115 7:19.981 2 1:33.411 *

In 153 9:19.943 3 1:59.962



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 7/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 30 CHAUTARD DANIEL (BLEU) / CHAUTARD PATRICE (BLANC)

Pass 7 1:54.115

Pass 35 3:33.697 1 1:39.582 *

Pass 69 5:13.750 2 1:40.053

Pass 102 6:51.856 3 1:38.106 *

Pass 138 8:30.906 4 1:39.050

Pass 170 10:08.354 5 1:37.448 *

Pass 197 11:45.891 6 1:37.537

Pass 219 13:23.369 7 1:37.478

Pass 234 15:00.462 8 1:37.093 *



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 8/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 41 MASSAULT ANDRE (BLEU) / MICHENET GILLES (BLANC) /

Pass 12 1:59.036

Pass 39 3:34.979 1 1:35.943 *

Pass 70 5:14.016 2 1:39.037

Pass 103 6:52.173 3 1:38.157

Pass 137 8:30.650 4 1:38.477

Pass 167 10:04.085 5 1:33.435 *

Pass 192 11:37.034 6 1:32.949 *

Pass 215 13:10.003 7 1:32.969

Pass 232 14:43.347 8 1:33.344

Pass 247 16:15.943 9 1:32.596 *



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 9/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 43 POLGE NICOLAS (BLEU) / HUGUENIN ALEXANDRE (BLANC)

Pass 9 1:58.240

Pass 41 3:37.259 1 1:39.019 *

Pass 76 5:18.578 2 1:41.319

Pass 105 6:52.514 3 1:33.936 *

Pass 133 8:25.228 4 1:32.714 *

Pass 163 9:53.995 5 1:28.767 *

Pass 187 11:22.319 6 1:28.324 *

Pass 209 12:51.206 7 1:28.887

Pass 227 14:19.245 8 1:28.039 *

Pass 241 15:49.445 9 1:30.200



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 10/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 45 CESAREO BRUNO (BLEU) / METZ ANTOINE (BLANC) /

Pass 16 2:01.825

Pass 44 3:38.827 1 1:37.002 *

Pass 72 5:14.528 2 1:35.701 *

Pass 100 6:48.172 3 1:33.644 *

Pass 131 8:20.247 4 1:32.075 *

Pass 162 9:52.577 5 1:32.330

Pass 189 11:27.444 6 1:34.867

Pass 212 13:03.698 7 1:36.254



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 11/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 57 HAAS JULIEN (BLEU) / VEROLA SERGE (BLANC) / MARIN

Pass 84 5:40.227

Pass 113 7:11.319 1 1:31.092 *

Pass 142 8:40.996 2 1:29.677 *

Pass 172 10:09.483 3 1:28.487 *

In 199 12:00.258 4 1:50.775



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 12/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 59 ARNAUD OLIVIER (BLEU) / BARDON PHILIPPE (BLANC)

Pass 22 2:07.099

Pass 49 3:48.261 1 1:41.162 *

Pass 80 5:30.567 2 1:42.306

Pass 112 7:09.552 3 1:38.985 *

Pass 145 8:49.198 4 1:39.646

In 176 10:43.301 5 1:54.103



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 13/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 60 ROLLAND GEOFFROY (BLEU) / GOUSSARD JEAN

Pass 8 1:54.667

Pass 33 3:27.963 1 1:33.296 *

Pass 61 4:52.934 2 1:24.971 *

Pass 91 6:19.645 3 1:26.711

Pass 122 7:44.961 4 1:25.316

Pass 151 9:11.370 5 1:26.409

Pass 175 10:37.701 6 1:26.331

Pass 200 12:04.517 7 1:26.816



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 14/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 67 FRANCESCO TONI (BLEU) / SCHEER MARC (BLANC)

Pass 24 2:08.759

Pass 50 3:49.027 1 1:40.268 *

Pass 78 5:29.121 2 1:40.094 *

Pass 110 7:07.110 3 1:37.989 *

Pass 144 8:46.944 4 1:39.834



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 15/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 73 DAVID CHRISTIAN (BLEU) / TIOLLIER PIERRE (BLANC)

Pass 13 2:00.160

Pass 43 3:37.861 1 1:37.701 *

Pass 71 5:14.377 2 1:36.516 *

Pass 107 6:53.740 3 1:39.363

Pass 135 8:29.455 4 1:35.715 *

Pass 165 10:01.878 5 1:32.423 *

Pass 190 11:33.997 6 1:32.119 *

Pass 213 13:06.153 7 1:32.156

Pass 230 14:39.148 8 1:32.995

Pass 245 16:11.945 9 1:32.797



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 16/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 74 MONTES STEPHANE (BLEU) / LAMINIER SEBASTIEN (BLANC)

Pass 15 2:01.658

Pass 38 3:34.506 1 1:32.848 *

Pass 66 5:06.548 2 1:32.042 *

Pass 96 6:36.416 3 1:29.868 *

Pass 127 8:06.207 4 1:29.791 *

Pass 158 9:36.518 5 1:30.311

Pass 183 11:05.353 6 1:28.835 *

Pass 205 12:35.645 7 1:30.292

Pass 224 14:06.721 8 1:31.076

Pass 239 15:36.342 9 1:29.621



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 17/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 84 LAMBIN STEPHANE (BLEU) / GASTAULT JEAN-CHRISTOPHE

Pass 21 2:06.620

Pass 48 3:46.976 1 1:40.356 *

Pass 79 5:30.194 2 1:43.218

Pass 114 7:14.657 3 1:44.463

Pass 147 8:57.284 4 1:42.627



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 18/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 87 MUSCAT SAMUEL (BLEU) / CHABE SYLVAIN (BLANC)

Pass 20 2:05.045

Pass 46 3:41.229 1 1:36.184 *

Pass 74 5:15.681 2 1:34.452 *

Pass 106 6:53.098 3 1:37.417

Pass 134 8:25.849 4 1:32.751 *

Pass 164 9:55.330 5 1:29.481 *

Pass 188 11:24.543 6 1:29.213 *

Pass 210 12:53.036 7 1:28.493 *

Pass 228 14:23.375 8 1:30.339

Pass 244 15:54.647 9 1:31.272



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 19/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 90 EISEN VINCENT (BLEU) / EISEN THIERRY (BLANC)

Pass 59 4:47.503

Pass 89 6:12.995 1 1:25.492 *

Pass 120 7:37.195 2 1:24.200 *

Pass 148 9:02.714 3 1:25.519

Pass 174 10:28.781 4 1:26.067

Pass 198 11:54.446 5 1:25.665

Pass 218 13:19.391 6 1:24.945



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 20/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 94 RAVISCONI LIONEL (BLEU) / POLARD CHRISTIAN (BLANC)

Pass 18 2:02.864

Pass 45 3:40.132 1 1:37.268 *

Pass 73 5:15.273 2 1:35.141 *

Pass 104 6:52.246 3 1:36.973

Pass 136 8:29.854 4 1:37.608

Pass 166 10:03.336 5 1:33.482 *

Pass 191 11:36.421 6 1:33.085 *

Pass 214 13:09.433 7 1:33.012 *

Pass 231 14:42.485 8 1:33.052

Pass 246 16:15.444 9 1:32.959 *



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 21/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 95 DUMONT CHRISTOPHE (BLEU) / DUVERNAY JEAN-MARC

Pass 11 1:58.546

Pass 37 3:33.947 1 1:35.401 *

Pass 65 5:06.494 2 1:32.547 *

Pass 97 6:37.545 3 1:31.051 *

In 132 8:24.362 4 1:46.817



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 22/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 97 DEBAIN JOËL (BLEU) / DELANIS ARNAUD (BLANC)

Pass 19 2:03.943

Pass 42 3:37.818 1 1:33.875 *

Pass 68 5:09.600 2 1:31.782 *

Pass 99 6:39.195 3 1:29.595 *

Pass 128 8:07.961 4 1:28.766 *

Pass 159 9:37.321 5 1:29.360

Pass 184 11:06.018 6 1:28.697 *

Pass 204 12:34.252 7 1:28.234 *

Pass 222 14:02.885 8 1:28.633

Pass 237 15:32.002 9 1:29.117



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 23/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 102 RONNE PHILIPPE (BLEU) / HUET CHRISTOPHE (BLANC)

Pass 14 2:01.338

Pass 36 3:33.728 1 1:32.390 *

Pass 64 5:04.043 2 1:30.315 *

Pass 94 6:35.149 3 1:31.106

Pass 126 8:05.570 4 1:30.421

Pass 157 9:34.904 5 1:29.334 *

Pass 182 11:04.564 6 1:29.660

Pass 203 12:33.430 7 1:28.866 *

Pass 221 14:02.534 8 1:29.104

Pass 236 15:31.525 9 1:28.991



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 24/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 125 LAMY JAMES, (BLEU) / LAMY JIMMY (BLANC) / GUILLARD

Pass 23 2:07.691

Pass 47 3:46.878 1 1:39.187 *

Pass 77 5:19.408 2 1:32.530 *

Pass 108 6:54.109 3 1:34.701

Pass 139 8:31.270 4 1:37.161

Pass 169 10:05.493 5 1:34.223

Pass 194 11:38.128 6 1:32.635

Pass 216 13:11.000 7 1:32.872

Pass 233 14:44.095 8 1:33.095

Pass 248 16:16.556 9 1:32.461 *



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 25/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 129 VILLEREGNIER LAURENT (BLEU) / LOUVEL CEDRIC

Pass 3 1:40.978

Pass 29 3:06.982 1 1:26.004 *

Pass 56 4:32.749 2 1:25.767 *

Pass 87 5:58.773 3 1:26.024

Pass 118 7:24.366 4 1:25.593 *

Pass 146 8:50.759 5 1:26.393

In 178 10:53.121 6 2:02.362



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 26/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 130 VITE CHRISTIAN (BLEU) / LALEVE PHILIPPE (BLANC)



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 27/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 139 BREUIL JOHNNY (BLEU) / LEFRANCOIS BRUNO (BLANC)

Pass 2 1:39.806

Pass 28 3:05.489 1 1:25.683 **

Pass 55 4:29.672 2 1:24.183 *

Pass 86 5:54.092 3 1:24.420

Pass 116 7:20.222 4 1:26.130

Pass 143 8:45.826 5 1:25.604

Pass 173 10:10.158 6 1:24.332

Pass 193 11:37.480 7 1:27.322

Pass 211 13:03.585 8 1:26.105

Pass 229 14:28.112 9 1:24.527

Pass 243 15:52.800 10 1:24.688



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 28/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 158 BOISSEY FREDERIC (BLEU) / BONVICINI DOMINIQUE

Pass 10 1:58.520

Pass 34 3:29.699 1 1:31.179 *

Pass 62 5:01.844 2 1:32.145

Pass 93 6:30.533 3 1:28.689 *

Pass 124 7:59.056 4 1:28.523 *

Pass 155 9:27.770 5 1:28.714

Pass 180 10:56.630 6 1:28.860

In 208 12:49.489 7 1:52.859



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 29/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 159 BOEREZ JULIEN (BLEU) / GRIFFET SYLVAIN (BLANC)



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 30/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 166 CASTI BRUNO (BLEU) / DARVEZ-BORNOZ PHILIPPE

Pass 63 5:02.366

Pass 95 6:35.840 1 1:33.474 *

Pass 125 8:04.661 2 1:28.821 *

Pass 156 9:33.804 3 1:29.143

Pass 181 11:04.414 4 1:30.610



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 31/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 199 GUEDRA ROMAIN (BLEU) / CHATELIN KEVIN (BLANC)

Pass 26 2:18.910

Pass 52 3:58.782 1 1:39.872 *

Pass 81 5:31.880 2 1:33.098 *

Pass 111 7:08.779 3 1:36.899

Pass 141 8:38.422 4 1:29.643 *

Pass 171 10:08.457 5 1:30.035

Pass 195 11:39.974 6 1:31.517

Pass 217 13:11.508 7 1:31.534

Pass 249 16:22.089 8 3:10.581



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 32/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 571 FRATTINI ALAIN (BLEU) / DANIEL HERVE (BLANC)

Pass 4 1:42.909

Pass 30 3:13.367 1 1:30.458 *

Pass 57 4:43.176 2 1:29.809 *

Pass 90 6:13.077 3 1:29.901

Pass 121 7:42.972 4 1:29.895

In 154 9:25.110 5 1:42.138



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 2 Pilote Bleu
Historique de la séance

AFC Micro Page 33/0 Le 23/03/2019 à 12:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 827 GABALA JEAN-FRANCOIS (BLEU) / GABALA YANN (BLANC) /

Pass 17 2:02.168

Pass 40 3:36.057 1 1:33.889 *

Pass 67 5:08.075 2 1:32.018 *

Pass 98 6:38.992 3 1:30.917 *

Pass 129 8:10.164 4 1:31.172

Pass 160 9:41.081 5 1:30.917

Pass 186 11:11.705 6 1:30.624 *

Pass 207 12:43.018 7 1:31.313

Pass 226 14:12.186 8 1:29.168 *

Pass 240 15:42.599 9 1:30.413


